

---

## **PACHET PIESE REPARATIE -**

I.D.: 99323466

---

Data  
publicarii 27.06.24

Coduri CPV

34330000-9

---

Pretul  
estimativ: 2.400,00 RON - 2.400,00 RON

---

Descriere: FLANSE AMORTIZOR CU RULMENTI CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 200 PRET TOTAL FARA  
TVA 400 PIVOT SUSPENSIE CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 150 PRET TOTAL FARA TVA  
300 BUCSE BRAT CANTITATE 4 PRET UNITAR FARA TVA 80 PRET TOTAL FARA TVA 320 CAPETE  
DE BARA CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 80 PRET TOTAL FARA TVA 160 BIELETE DE  
DIRECTIE CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 110 PRET TOTAL FARA TVA 220 REGLAT  
DIRECTIE CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 200 PRET TOTAL FARA TVA 200 MANOPERA  
CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 800 PRET TOTAL FARA TVA 800

---